PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAR O TESTE FÍSICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA, no exercício de suas atribuições
que lhe são conferidas por lei, em especial pela Lei Orgânica do Município de Cândido
Mota, em relação ao Concurso Público n° 01/2011, torna público:

Art.1° - Ficam convocados para realizar o teste físico na forma do item 9 do Edital de
Abertura do concurso público, os 20 primeiros candidatos aprovados na prova objetiva
para o cargo de Agente de Vetores e os 100 primeiros candidatos aprovados na prova
objetiva para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, conforme dispõe o item 9.15 do
referido Edital.

Art.2° As prova serão realizadas da seguinte forma:

Local: Estádio Municipal “Benedito Pires” , localizado na: Rua Araújo Marques, s/nº
Data: Domingo 25/09/2011

Cargo/candidatos Horário
Agente  de  Vetores  –  1°  ao  20°  primeiros
colocados nas provas objetivas.

08h00min

Auxiliar  de  Serviços  Gerais  –  1°  ao  50°
primeiros colocados nas provas objetivas.

12h00min

Auxiliar  de  Serviços  Gerais  –  51°  ao  100°
primeiros colocados nas provas objetivas.

15h00min

Art.3° Conta no anexo único deste edital os nomes dos convocados e os horários para
realização das provas do teste físico.

Art.4° Este Edital entra em vigor na data da publicação.

Cândido Mota, aos 19 de Setembro de 2011.

CARLOS ROBERTO BUENO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO ÚNICO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011

TESTE FÍSICO
CARGO: AGENTE DE VETORES

Local: Estádio Municipal  “Benedito Pires”, localizado na: Rua Araújo Marques,
s/n
Data: Domingo 25/09/2011
Horário: 08:00 hs.

CANDIDATOS CONVOCADOS

NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO RG
WILLIAM BENEDICTO FRAZÃO DIAS 14/09/1989 44767848-6
PRISCILLA DA SILVA GOBETTI 07/12/1991 479252877
MARCIA REGINA MAINETTI BOVOLENTA 09/10/1965 14042248-1
VALDIR FERREIRA DE ALMEIDA 22/03/1968 17523742
REGINA MIGUEL BARATELLA 23/06/1973 213500577
JORGINA FAVARETTO 28/01/1960 7.733.093
ESTER LOIR DA SILVA 07/01/1965 197836355
ROSANGELA CRISTINA RONCONE 28/09/1971 21350340-2
LUCIANA DINIZ 19/07/1976 267360599
GRACIELE BORANGA IERA DIAS 09/09/1987 40571488-9
NAYARA SILVA CAMILO 09/03/1992 47940287-5
MARIA LUCIA DOS SANTOS GOMES 03/11/1964 10357782
EDSON JOSÉ DA ROCHA 12/11/1968 248105176
ALEXANDRE MAURICIO DE LIMA 18/11/1981 330250863
MARIA EUNICE DAMASCENO DE ARAUJO 11/07/1971 24.363.555-2
ALEXANDRE ALVES PEREIRA 02/06/1977 25.838.764-6
CLAUDIA DUARTE MORAES 12/12/1977 262980939
FRANCARLOS PINHEIRO FRASOM 18/02/1983 40.571.904-8
LUCAS EUGENIO DA SILVA FONTANA 11/03/1988 40429163-6
RENATA KELEN DA SILVA 25/11/1992 489139231

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011
TESTE FÍSICO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Local: Estádio Municipal “Benedito Pires”, localizado na: Rua Araújo Marques, s/n
Data: Domingo 25/09/2011
Horário: 12:00 hs

CANDIDATOS CONVOCADOS

NOME DATA DE NASCIMENTO RG
GILBERTO BRITO DA COSTA 21/09/1975 271927598
ADRIANA DE FATIMA DO NASCIMENTO 14/05/1974 242790240
MARIO ALEXANDRE DA SILVA NUNES 19/07/1978 27.898.108-2
REGINA MIGUEL BARATELLA 23/06/1973 21350057-7
ELDER APARECIDO PAIVA 19/10/1991 481480705
ADRIANA ZORZENONE LEITE 09/01/1973 239641796
JULIANA DOS SANTOS VAZ 15/12/1987 43.177.286-1
HAROLDO CESAR FERNANDES 12/05/1969 22063988-7
LUCIANA ROCHA MEDEIROS ZIBORDI 17/02/1979 305943789
MARCIA FERNANDA LUCAS 06/08/1982 432745695
JOAO HENRIQUE FERREIRA BONOME 10/12/1988 41.229.902-1

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO
MARIA EUNICE DAMASCENO DE ARAUJO 11/07/1971 24.363.555-2
EDNEIA DE SOUZA BARROS 08/10/1971 20262450
LUIZ CARLOS DOS SANTOS 25/03/1975 27898350-9
EMERSON VIRTO 31/10/1976 29425289-7
ANGELINA DOS SANTOS 26/05/1979 354996472
LEILA APARECIDA DA SILVA 25/06/1979 453804998
ANA PAULA DE SOUZA 18/01/1980 32.451.661-7
CRISTIANE APARECIDA ZAMBITO 12/10/1981 35223271-7
MARCIA FERREIRA 27/03/1982 32.139.823-3
DOUGLAS SOARES DO NASCIMENTO 03/02/1988 40.613.084-x
LAIS CRISTINA DE BARROS 12/02/1989 45.745.180-4
AROLDO JOSE DE LIMA 06/07/1959 9818682
CLAUDIA MARIA PIPOLO 24/05/1963 8820955
ELVIRA MARA RIBEIRO DA SILVA MOREIRA 05/12/1966 175233159
EDSON SIMOES GARRIDO 18/12/1966 101254283
EDILSON DO NASCIMENTO 11/12/1969 19336610
ELIANE FRAGA DA SILVA 19/02/1973 263063756
SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 07/06/1973 21.960.802
SERGIO ALEXANDRE SILVEIRA 20/09/1973 332871629
SUMARA APARECIDA FERNANDES DE SOUZA 16/11/1973 6565653
MARIA ANGELICA COLONHEZE 27/05/1977 282152969
CLEUNICE BARBOSA DOS SANTOS 06/05/1983 337936560
CELIA MARIA ALVES 10/01/1985 19.336.585
ADRIEL LUIZ LEITE DOMINGUES 20/08/1988 44.512.105-1
BIANCA BARROS FRANCELINO 17/06/1991 47.480.909-2
MARIA LUCIA ROSA DA MOTA GARRIDO 16/11/1961 8.070.784
SILVIO CARLOS ATADIA RADO 16/09/1965 18538988
INES APARECIDA CARAN 29/05/1966 17526240
ELIZABETE MARQUES DO VALLE
VASCONCELOS

03/09/1966 17.523.894

MARIA APARECIDA INACIO ALVES CASADO 28/04/1968 203620781
MOACIR PEREIRA DA SILVA 19/04/1973 23964302 1
RICARDO ALEXANDRE CATELI 01/09/1975 285856686
ERIKA CRISTINA GOZZI 25/08/1976 282152581
VANUSA DA SILVA 09/04/1978 324472195
BEATRIZ DE SOUZA CRUZ E SILVA 10/05/1978 305963107
LUCIANA EVANGELISTA DA  CRUZ SOUZA 10/03/1979 842359
TATIANE VAZ DA SILVA 26/04/1979 30323840-9
JOAO ANTONIO AMARO DA SILVA 13/08/1979 321401062
KELLY CRISTINA PEREIRA DA SILVA 11/01/1981 33793887-8

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011
TESTE FÍSICO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Local: Estádio Municipal “Benedito Pires”, localizado na: Rua Araújo Marques, s/n
Data: Domingo 25/09/2011
Horário: 15:00 hrs

CANDIDATOS CONVOCADOS

NOME DATA DE NASCIMENTO RG
VANIA PEREIRA 23/07/1981 46752234-0
JULIANA VENTUROZO DOS SANTOS 05/06/1982 416029188

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO
MICHELI PAULO 14/08/1984 401253417
MARLIZE GOMES DA SILVA 08/10/1984 289484005
BEATRIZ DE CASSIA VIEIRA 16/03/1987 40571366-6
ANA CAROLINA PINTO LOPES 23/10/1987 41.241.455-7
LAIS REGINA DE OLIVEIRA 22/12/1989 463039932
ADEUSIR FORNAZARI DE PAULA CAMPANA 06/10/1960 15.253.936-0
ANTONIO CARLOS TUCUNDUVA HADDAD
JUNIOR

07/12/1969 20912987

DENISE ANTONIA DA SILVA 06/11/1971 254451640
LUCIANA BRANCO 20/11/1976 32.717.834-6
SIMONE MARIA DE JESUS 21/05/1978 321412527
DAVID DA ROSA 24/02/1981 39601994
EDINEIA RODRIGUES DA SILVA 23/04/1982 416031808
FRANCARLOS PINHEIRO FRASOM 18/02/1983 40.571.904-8
JOSIANI GROSSI 20/08/1986 405715225
MARIA CAROLINA MORAES CHICON 11/05/1988 40571192x
FLAVIA DE SOUZA DE ARAUJO 22/04/1989 44643002x
ANA PAULA NERIS DA SILVA 01/04/1990 46163018-7
DAIANE CRISTINA DOS SANTOS 05/11/1990 471422319
WALDIR FORNAZARI CAMPANA 06/12/1990 47.441.657-4
DAYSE CRISTINA DE OLIVEIRA LOPES 05/03/1992 47940599-2
GUSTAVO HENRIQUE ALVES DE LIMA 24/06/1993 48839195-7
LUCIO CAMILO 15/04/1963 89912627
MARIA DA CONCEICAO GOMES DA SILVA 07/02/1965 26.221050-2
VALERIA APARECIDA RIBEIRO 15/08/1965 12152005
RONILDO CELIO RAIMUNDO 29/06/1968 21167894
FERNANDA PASCOA DA SILVA GONÇALVES 30/10/1968 22277267
SIDNEIA GOMES VIANA 11/03/1970 267886408
SANDRA FERREIRA DE SOUZA 08/04/1971 243612680
ELIZANGELA APARECIDA RIBEIRO 06/06/1973 17.380.737
ELIANA DE SOUZA 12/06/1973 262985287
CARLOS MAGNO FOSCHINI 23/11/1973 15277422-1
TANIA MARIA RODRIGUES 04/06/1975 27530608-2
EDINHO VIRTO 04/11/1977 29.334.818-2
SANDRA MACHADO DA SILVA SANTOS 19/05/1978 3596-284-x
LEA RAMALHO FARIAS LEITE 14/06/1978 30187475x
ABIEL BATISTA CARNEIRO 12/09/1979 45379998
ANDREIA RIBEIRO LEITE VIEL 14/01/1980 32750560-6
ADRIANA CHADI 14/04/1980 45.928.122-7
MARCELA FERNANDES 04/02/1981 34512706-7
PAULA GISLAINE BERTOLAZO 02/05/1982 293353487
PAULO MOREIRA JUNIOR 04/11/1982 403945987
MARA TALITA KLEIN BATISTA 25/06/1983 40.429.578-2
VANESSA APARECIDA DIAS 19/10/1983 45377975x
ELAINE RODRIGUES DA SILVA 11/08/1984 455241751
WESLEY SOARES DE MELO 09/05/1985 405716746
TIAGO FERREIRA FROES 12/09/1985 40613134x
DANIELE PARRILHA DE OLIVEIRA JORGE 03/10/1985 408651635
RENAN MATTA MENAO 31/01/1986 305944721

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.com.br